

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก ทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. ๓๕-๐๓๕ สายรอบบ้านหนองทุเรียน หมู่ที่ ๗ ตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ e-bidding

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๘๑,๗๐๐.๐๐ บาท (หกแสนแปดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก ทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. ๓๕-๐๓๕ สายรอบบ้านหนองทุเรียน หมู่ที่ ๗ ตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา โดยก่อสร้างถนนหินคลุก จำนวน ๒ ช่วง ดังนี้

ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๕๘๐ ลูกบาศก์เมตร

ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๔๒ ลูกบาศก์เมตร

รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลโนนเมือง เลขที่ ๒๕/๒๕๖๖ สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองทุเรียน หมู่ที่ ๗ ตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๖๓๑,๕๖๒.๖๖ บาท (หกแสนสามหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยหกสิบสองบาทหกสิบหกสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) รายละเอียดแนบท้าย

๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) รายละเอียดแนบท้าย

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางกัลยา	জনক	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุวิน	ত্বিজক	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายพงษ์ธร	নাকা	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลโนนเมือง
 กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
 ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก ทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.35-035 สายรอบบ้านหนองทุเรียน หมู่ที่ 7 ตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

ก่อสร้างถนนหินคลุก จำนวน 2 ช่วง ดังนี้ ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,450 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 580 ลบ.ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 105 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 42 ลบ.ม.

พิกัด จุดเริ่มต้น ช่วงที่ 1 lat 15.395139 ,long 102.077007 ช่วงที่ 2 lat 15.396214 ,long 102.071462
 จุดสิ้นสุด ช่วงที่ 1 lat 15.398852 , long 102.064557 ช่วงที่ 2 lat 15.395159 , long 102.071365

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองทุเรียน หมู่ที่ 7

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลโนนเมือง

ประมาณการตามแบบ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น แบบเลขที่ 25/2566

ราคากลางคำนวณ ณ เมื่อวันที่ 23 เดือนมกราคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	462,954.60	1.3642	631,562.66	Factor F พื้นที่ปกติ
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ประเภทงานอำนวยความสะดวก	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	462,954.60		631,562.66	✓
สรุป	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			631,562.66	
ตัวอักษร (หกแสนสามหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยหกสิบสองบาทหกสิบหกสตางค์)					

(.....) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 นางกัลยา จงนอก ผู้อำนวยการกองช่าง

(.....) กรรมการ
 (นายสุวิน ทวีจะกิจ) เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

(.....) กรรมการ
 นายพงศธร นาคา ผู้ช่วยนายช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก ทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.35-035 สายรอบบ้านหนองทุเรียน หมู่ที่ 7 ตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัด

พิกัด จุดเริ่มต้น ช่วงที่ 1 lat 15.395139 ,long 102.077007 ช่วงที่ 2 lat 15.396214 ,long 102.071462

จุดสิ้นสุด ช่วงที่ 1 lat 15.398852 , long 102.064557 ช่วงที่ 2 lat 15.395159 , long 102.071365

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนเมือง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองทุเรียน หมู่ที่ 7

คำนวณราคาโดย นางกัลยา จงนอก

เมื่อวันที่ 23 เดือนมกราคม พ.ศ. 2567

แบบเลขที่ 25 /2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND - งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	บาท/ตร.ม.	6220.00	1.73	10,760.60	1.3642	2.36	14,679.61
2	งานพื้นทาง - พื้นทางหินคลุก	บาท/ลบ.ม.	622.00	727.00	452,194.00	1.3642	991.77	616,883.04
TOTAL								631,562.66

ผลรวมงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

462,954.60

ผลรวมงานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

(.....) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นางกัลยา จงนอก

ผู้อำนวยการกองช่าง

(.....) กรรมการ

(นายสุวิน ทวีจะกิจ)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

(.....) กรรมการ

นายพงศธร นาคา

ผู้ช่วยนายช่างโยธา